千手観音まつり出店申込書

千手観音まつり実行委員会
　委員長　　泉澤　宏逸　様

　令和７年度千手観音まつり出店について，別紙募集要項を遵守し，下記のとおり出店を申し込みます。
記
	出店部門
（該当項目に○）
	飲食部門（　ブース　・　キッチンカー　），　物販部門

	販売品目
（できるだけ具体的にご記入ください）

	店 舗 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　（ほか従事者）　　　　　名

	代表者住所

	代表者連絡先
（電話番号）

	代表者メールアドレス

	乗入れ車両台数

　　　　　　　台　　ナンバー

	発電機・火器は
使用しますか？
	（発電機）□使用します
（火　器）□使用します
[bookmark: _GoBack]種類：カセットコンロ・プロパン（　　　　　　　　）

申込み先　千手観音まつり実行委員会事務局（大崎市田尻総合支所地域振興課）
　　　　〒989-4308　宮城県大崎市田尻沼部字富岡183－3
TEL　0229-39-111１　　　FAX　0229-39-2594
Ｅメール　　t-chiiki@city.osaki.miyagi.jp